Birkaç köyden oluşan timar arazisi söz konusu olduğunda sipahi olasılıkla kendisi ve ailesi için daha uygun gördüğüne yerleşir, bu genellikle timarın en büyük köyü bazen de bir kasaba<sup>21</sup> olur, sipahi ve ailesi kentte yerleşmez, en

<sup>18</sup> Özünlü 2019, s. 586.

<sup>19</sup> 3 Numaralı Mühimme Defteri 966-968/1558-1560, Ankara, 1993, .255, 323-324. 6 Numaralı Mühimme Defteri (972/1564-1565), Ankara, 1995, 100-101, 103-14, 256, 262-265.

<sup>20</sup> Acun 2002, s. 900.

<sup>21</sup> Sipahi Kara Mustafa Alacahisar Sancağı Kurşunlu kasabasında sakindir, COA DVNSMHHM.d 14/1263 tarihsiz.

azından resmi kayıtlar bunu gösteriyor. Sipahinin çekirdek ailesi eş/eşler, kız ve erkek çocuklardan oluşur.